学代会（筹）〔2025〕2号

关于召开四川农业大学
第十八次学生代表大会的预通知

各学院团委、全体代表：

报经省学联批复同意，并经学校党委研究，决定于 2025

年 5 月 20 日（周二）下午召开四川农业大学第十八次学生

代表大会，正式会议会期半天。现将有关事项预通知如下：

一、预备会议

（一）时 间：5月 20日（周二）12:40-13:20

（二）地 点：雅 安 十教一楼报告厅

成 都 二教报告厅

都江堰 第四教学楼 4101室

（三）参会人员：全体学代表（正式代表名册见附件 1）

二、正式会议

（一）时 间：5月 20日（周二）16:30

（二）地 点：雅 安 十教一楼报告厅

成 都 二教报告厅

都江堰 第四教学楼 4101室

（三）参会人员：全体学代表、列席代表

四川农业大学第十八次

学代会筹备工作委员会文件

契约锁契约锁

三、其他事项

（一）请各学院于 5 月 15 日（周四）18:00 前将《参会

回执》（附件 2）发送至指定邮箱（xsh@sicau.edu.cn）并确

定 1名代表团召集人与 1名代表团团长。召集人原则上由学

院团委书记担任，若无法出席则由学院团委副书记担任；代

表团团长建议由学院学生骨干担任。相关事宜联系人：晏嫣，

0835-2882913，13219161113。

（二）请各学院团委认真组织本学院学代表准时参会，

各位学代表请提前安排好个人课程和工作，原则上不得请假，

确因特殊情况不能参会，须向学院团委报备，由学院提前书

面报大会筹委会同意后方可准假。

（三）与会人员着装浅色衬衣、深色下装，请提前做好

准备。

附件：

1.大会代表名册

2.参会回执

四川农业大学第十八次学代会筹备工作委员会

（校团委、校学生会代章）

2025年 5月 14日

契约锁契约锁

附件 1

大会代表名册（279 人）

理学院

王禹宸 王彬雨 孔 琴 邓晴丹 付 饶

刘芳菲 肖坤阳 汪嘉芯 陈芷涵 唐小涵

章珈钰 曾明菀 潘奕璇

生命科学学院

王龙凤 王伯文 王竞晞 王祥祺 任继书

任璐媛 严涵蕊 杜天羿 李宇浠 李沁姿

辛佳鑫 张政涛 贾珺惠 钱诗钰

机电学院

马小卜 王政豪 王馨梨 李祥瑞 别铭雪

何 熙 余依晗 余思龙 汶钊年 张志友

陈炫伊 徐婉婷 蒋馨宇 雷博文

食品学院

文 艺 邓 悦 田 满 冯秋霞 刘虹艺

李煜忆 张骏昊 陈 颖 胥思雨 姚志顺

徐摇雪 程诗贻 谢加芬

信息工程学院

马玉彬 曲 英 向 悦 刘 聪 刘晨曦

刘奥雅 刘蕊静 李 欢 陈麒麟 周发宝

涂永熙 硕果娅茜 崔宝艺 舒 灿 蒙 俪

水利水电学院

王雄升 兰 钞 伏敏捷 孙钰杰 李庚洋

吴辛悦 罗杨南 周 俊 周鼎卓 郭桃佃

黄泰生 程志鹏

人文学院
文翊合 刘 乾 刘 曼 安衣明 张仕钰

张霖祝 郑彩艺 姚鹏程 鲜海燕

公共管理学院
王梓旭 李 枫 肖色六 张英姿 张渝林

陈 虹 郑英琦 唐 菊 蓝 卡

法学院

尹 勤 吉说阿三 李若琳 李佳璐 张贵瑶

周 祎 周 璐 屈佳颖 姚佩含 赖 颖

谭馨怡

体育学院
田云木 白曾敏 李雨桐 肖会芸 张 望

单义聪 钟星学 湛思琦 谢 豪

艺术与传媒学院

马思甜 王雨佳 文 洋 冯一铭 冯瑞涵

刘桂林 米家琪 李帝臻 杨笑涵 吴语涵

邱俊杰 陈雪曦 易佳欣 殷 晴

契约锁契约锁

农学院

王 奎 刘相堰 刘儒森 江彦宏 何文馨

陆玉芸 郑庆丹 徐 瑜 黄晶晶 谭棋瑞

熊嘉欣

动物科技学院
王艺潼 艾燚坤 成子凡 李冬梅 罗 晶

徐宗保 彭毅思涵 曾心雨

草业科技学院 王 妃 申锦煜 陈欣怡 赵佳芮

动物医学院

邓浩然 成敏慧 李思颖 杨文轩 何庭科

余沁烨 张晓涵 张晓蓉 陈诗琪 罗 鑫

周宇程 侯意秋 唐 锴 喻琪媛

林学院
王若苓 石雨生 刘 豪 刘蜀兰 孙艺邗

孙雅璇 陈 静 景琪妘

园艺学院
石翔匀 杨采灵 肖梦洁 呙宇航 欧阳科文

罗紫婧 秦 迟 雷 语

风景园林学院

王 乙 王益可 刘珈彤 刘星雨 吴雨蒙

沈涵斌 张若兰 郭晓语 舒 一 翟诗曼

熊隆钧

资源学院
王一鸿 刘诣林 言雨萱 汪 蓉 张佳丽

郑 帅 曾令钊 戴 欢

环境学院
王泰懿 王清樱 李奕婷 阿洛嘉城 洪川林

康清怡 程 一 廖 桂 熊静涵

经济学院

卢成润 任紫暄 吴汶阳 何青晏 张洮菡

郑 严 屈展鹏 郭绪颖 龚映雪 彭秋婷

蒋思程 黎汶鑫

管理学院

马海英 王 婷 冯科航 李佳歆 吴韵涵

余世豪 宋汉洋 范珣枭 柴 蓉 唐 越

薛稳宇

建筑与城乡规划学院

干婷婷 王苹桔 甘皓月 白卓灵 刘馨聪

米热古丽·亚生 杨 浩 吴婷婷 贾 瑞

贾瀚森 龚思静 赖 凡 詹 禹 樊芊妤

土木工程学院

师梦侨 伍春宏 刘千飞 何启政 陈 曌

罗永鑫 袁 豪 党正雨 徐 恒 崔永欣

曾 好 谭紫月

契约锁契约锁

商旅学院

龙 诚 卢 勰 刘一江 刘子涵 牟小琳

李世焱 李佳怡 李美霓 杨 巧 杨思熠

杨 焱 张抗抗 徐国峰 唐佳瑶 龚心睿

梁宗林

契约锁契约锁

		2025-05-15T09:42:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-05-15T09:42:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。